
Pachet materiale floricole

I.D.: 82942622

Data publicarii	31.05.23	Coduri CPV	03121100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 786,00 RON - 786,00 RON

Descriere: 1 MUSCATE BUC 40 7.00 280.00 2 BIDENS BUC 12 13.00 156.00 3 SURFINIA BUC 12 10.00 120.00 4 OSTHEO BUC 6 7.00 42.00 5 TAGETES BUC 20 3.00 60.00 6 BEGONIA SEMPERFLORENS BUC 40 2.00 80.00 7 DHALIA BUC 6 8.00 48.00 8 SUNPATIENS BUC 0.00
Valoare livrare 786.00
